

Постачальник

ФОП Головачов С.К.
ЄДРПОУ 2210405676, тел. 0662738792
Р/р 26003834660711 у ПАТ "БАНК"ГРАНТ", М.ХАРКІВ МФО 351607
ІПН , номер свідоцтва

Одержувач

Шосткинський районний відділ освіти
тел. 72230 дир. 4-03-34

Богданівська ГРМ

Платник

той самий
Рахунок-фактура № ЧП-0000113
від 10.04.2018

Підстава

від 10.04.2018

Умова продажу

Безготівковий розрахунок

**Видаткова накладна № ЧП-0002052
від 10 Квітня 2018 р.**

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ	Сума з ПДВ
1	САКУРА розетка подвійна без з/к біла	шт.	10.000	43.00	430.00	430.00
2	САКУРА вимикач 1кл білий	шт.	4.000	30.00	120.00	120.00
3	САКУРА вимикач 2кл білий	шт.	5.000	37.00	185.00	185.00
4	Автом. вимикач e.mcd.stand.45.1.C16.1р. 16A.C	шт.	1.000	42.00	42.00	42.00
5	Кабель ВВГ-П 2х2,5	км	0.005	18300.00	91.50	91.50
6	Кабель АВВГ - П 2х2,5	км	0.005	5000.00	25.00	25.00
7	Подовжувач з мережевим фільтром 5вх 5м	шт.	1.000	140.00	140.00	140.00
8	Лампа люм. TL-D 36W/54 Philips	шт.	10.000	30.00	300.00	300.00
9	Лампа Б-230-240 100Вт	шт.	10.000	6.25	62.50	62.50
10	Короб пласт. e.next 40x25 мм , 2 м	м.	14.000	16.00	224.00	224.00
11	Короб пласт. e.next 16x16 мм , 2 м	м.	22.000	6.50	143.00	143.00
Разом:					1763.00	1763.0

Всього на суму:

Одна тисяча сімсот шістдесят три гривні 00 копійок

Місце складання:

м. Шостка

Від постачальника*



Отримал(а)

за дов. № від

Овсійко О.М.

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

(2) 0611020 2210

12 04 18
me me